UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1310 /UBND-VX                        Quy Nhơn, ngày 6  tháng  5  năm 2009
	V/v sửa chữa xe ô tô Honda accord 2.0, biển số 77B-0378 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

                                              Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 407/TTr-SVHTTDL ngày 27/5/2009 về việc xin chủ trương và kinh phí sửa chữa xe ô tô Honda accord 2.0, biển số 77B-0378 để phục vụ công tác, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương sửa chữa xe ô tô Honda accord 2.0, biển số 77B-0378 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để phục vụ công tác.

Kinh phí sửa chữa: không quá 20.000.000 đồng, sử dụng từ kinh phí dự phòng sự nghiệp văn hoá, thể thao và du lịch năm 2009.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Tài chính triển khai thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước./.
                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- L​ưu: VT, K5.
                                                                                                                     (Đã ký)

                                 Nguyễn Thị Thanh Bình

PAGE